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                Turnaj prípraviek o Pohár predsedu ObFZ  ŽILINA
Skupina  A

	
	MŠK

Žilina zelení
	FC Juventus ZA - bielí
	FK Strečno
	TJ Tatran Bytčica
	OŠK Kamenná Poruba
	TJ Považský Chlmec
	Body
	Skóre
	Poradie

	MŠK

Žilina zelení
	
	0:0
	1:0
	3:5
	2:0
	8:0
	10
	14:5
	2

	FC Juventus ZA - bielí
	0:0
	
	2:2
	3:2
	1:1
	7:0
	9
	13:5
	3

	FK Strečno
	0:1
	2:2
	
	1:4
	5:1
	6:0
	7
	14:8
	4

	TJ Tatran Bytčica
	5:3
	2:3
	4:1
	
	5:1
	10:0
	12
	26:8
	1

	OŠK Kamenná Poruba
	0:2
	1:1
	1:5
	1:5
	
	2:0
	4
	5:13
	5

	TJ Považský Chlmec
	0:8
	0:7
	0:6
	0:10
	0:2
	
	0
	0:33
	6



                Turnaj prípraviek o Pohár predsedu ObFZ  ŽILINA

Skupina  B

	
	TJ Belá
	TJ Jednota Bánová
	FK Ďurčina
	1. KŠK Žilina
	Rafa
	OŠK Rosina
	Body
	Skóre
	Poradie

	TJ Belá
	
	3:6
	6:0
	2:2
	7:1
	3:4
	7
	21:13
	3

	TJ Jednota Bánová
	6:3
	
	8:0
	6:1
	13:0
	4:0
	15
	37:4
	1

	FK Ďurčina
	0:6
	0:8
	
	0:1
	1:2
	0:4
	0
	1:21
	6

	1. KŠK Žilina
	2:2
	1:6
	1:0
	
	2:1
	1:8
	7
	7:17
	4

	Rafa
	1:7
	0:13
	2:1
	1:2
	
	0:8
	3
	4:31
	5

	OŠK Rosina
	4:3
	0:4
	4:0
	8:1
	8:0
	
	12
	24:8
	2



                                Turnaj prípraviek o Pohár predsedu ObFZ  ŽILINA

Skupina  C

	
	Akadémia Juventus Žilina
	FA United 

N-Kl-G
	MŠK Žilina žltí
	TJ Druužstevník Zbýňov
	FK Hliník
	Body
	Skóre
	Poradie

	Akadémia Juventus Žilina
	
	4:2
	11:1
	2:3
	10:0
	9
	27:6
	2

	FA United 

N-Kl-G
	2:4
	
	4:0
	1:4
	4:0
	6
	11:8
	3

	MŠK Žilina žltí
	1:11
	0:4
	
	1:3
	6:0
	3
	8:18
	4

	TJ Druužstevník Zbýňov
	3:2
	4:1
	3:1
	
	8:0
	12
	18:4
	1

	FK Hliník
	0:10
	0:4
	0:6
	0:8
	
	0
	0:28
	5


                                Turnaj prípraviek o Pohár predsedu ObFZ  ŽILINA

Skupina  D
	
	FC Juventus ZA čierní
	TJ Fatran Varín
	OŠK Baník Stráňavy
	TJ ŠK Podhorie
	TJ Stráža
	Body
	Skóre
	Poradie

	FC Juventus ZA čierní
	
	0:3
	1:1
	1:1
	3:3
	3
	5:8
	4

	TJ Fatran Varín
	3:0
	
	3:3
	0:6
	6:3
	7
	12:12
	2

	OŠK Baník Stráňavy
	1:1
	3:3
	
	1:3
	2:2
	3
	7:9
	3

	TJ ŠK Podhorie
	1:1
	6:O
	3:1
	
	9:0
	10
	19:2
	1

	TJ Stráža
	3:3
	3:6
	2:2
	0:9
	
	2
	8:20
	5



                Turnaj prípraviek o Pohár predsedu ObFZ  ŽILINA


1 -4  Miesto, Liga majstrov
	
	TJ Družstevník

Zbýňov
	TJ Tatran Bytčica
	TJ Bánová
	TJ ŠK Podhorie
	Body
	Skóre
	Poradie

	TJ Družstevník

Zbýňov
	
	4:0
	3:5
	2:2
	4
	9:7
	2

	TJ Tatran Bytčica
	0:4
	
	1:10
	1:5
	0
	2:19
	4

	TJ Bánová
	5:3
	10:1
	
	5:0
	9
	20:4
	1

	TJ ŠK Podhorie
	2:2
	5:1
	0:5
	
	4
	7:8
	3


                Turnaj prípraviek o Pohár predsedu ObFZ  ŽILINA

5 - 8 Miesto, Európska liga
	
	Akadémia Juventus Žilina
	MŠK Žilina zelení
	OŠK Rosina
	TJ Varín
	Body
	Skóre
	Poradie

	Akadémia Juventus Žilina
	
	5:O
	2:2
	11:0
	7
	18:2
	5

	MŠK Žilina zelení
	0:5
	
	1:3
	3:5
	0
	4:13
	8

	OŠK Rosina
	2:2
	3:1
	
	2:1
	7
	7:4
	6

	TJ Varín
	0:11
	5:3
	1:2
	
	3
	6:16
	7


       Turnaj prípraviek o Pohár predsedu ObFZ  ŽILINA

9 - 12  Miesto, Premier League
	
	FA UNITED
N-KL-G
	Juventus Žilina bieli
	TJ Belá
	OŠK Baník Stráňavy
	Body
	Skóre
	Poradie

	FA UNITED

N-KL-G
	
	4:3
	2:2
	1:3
	4
	7:7
	11

	Juventus Žilina bieli
	3:4
	
	2:3
	2:4
	0
	7:11
	12

	TJ Belá
	2:2
	3:2
	
	3:4
	4
	8:8
	10

	OŠK Baník Stráňavy
	3:1
	4:2
	4:3
	
	9
	11:6
	9


                Turnaj prípraviek o Pohár predsedu ObFZ  ŽILINA

13 - 16  Miesto, LA Liga
	
	MŠK Žilina žltí
	FK Strečno
	1.KŠK Žilina
	FC Juventus ZA čierní
	Body
	Skóre
	Poradie

	MŠK Žilina žltí
	
	0:3
	5:1
	1:2
	3
	6:6
	15

	FK Strečno
	3:0
	
	3:1
	4:3
	9
	10:4
	13

	1.KŠK Žilina
	1:5
	1:3
	
	0:5
	0
	2:13
	16

	FC Juventus ZA čierní
	2:1
	3:4
	5:0
	
	6
	10:5
	14


                Turnaj prípraviek o Pohár predsedu ObFZ  ŽILINA

      Bundesliga
	
	RAFA
	OŠK Kamenná Poruba
	TJ Stráža
	Body
	Skóre
	Poradie

	RAFA
	
	1:3
	2:5
	0
	3:8
	3

	OŠK Kamenná Poruba
	3:1
	
	1:0
	6
	4:1
	1

	TJ Stráža
	5:2
	0:1
	
	3
	5:3
	2


                Turnaj prípraviek o Pohár predsedu ObFZ  ŽILINA
Fortuna Liga
	
	FK Ďurčina
	TJ Považský Chlmec
	FK Hliník
	Body
	Skóre
	Poradie

	FK Ďurčina
	
	2:0
	3:1
	6
	5:1
	1

	TJ Považský Chlmec
	0:2
	
	2:2
	1
	2:4
	3

	FK Hliník
	1:3
	2:2
	
	1
	3:5
	2




Turnaj prípraviek o Pohár predsedu ObFZ  ŽILINA
Zápasy o celkové umiestnenie

17 -18

FK Ďurčina - OŠK Kamenná Poruba
    2:1   

                     19 - 20

TJ  Stráža - FK  Hliník
4:1
                   21 -22         TJ Považský Clmec - RAFA                  3:2


Najlepší brankár: Natham Groma
- TJ Jednota Bánová

               Najlepší hráč:       Roman Urík    - TJ Družstevník Zbýňov

               Najlepší strelec:   Jakub Konštiak - 17  - TJ Belá
	Konečné umiestnenie turnaja prípraviek

	O pohár predsedu ObFZ Žilina 2019

	1.
	TJ Jednota Bánová 

	2.
	TJ Družstevník Zbýňov 

	3.
	TJ ŠK Podhorie 

	4.
	 TJ Tatran Bytčica

	5.
	 Akadémia Juventus Žilina

	6.
	 OŠK Rosina

	7.
	 TJ Fatran Varín

	8.
	MŠK Žilina - zelení  

	9.
	 OŠK Baník Stráňavy

	10.
	 TJ Belá

	11.
	 FA UNITED  N-KL-G

	12.
	 FC Juventus Žilina - bielí

	13.
	 FK Strečno

	14.
	 FC Juventus Žilina - čierní

	15.
	 MŠK Žilina - žltí

	16.
	 1. KŠK Žilina

	17.
	 FK Ďurčina

	18.
	 OŠK Kamenná Poruba

	19.
	 TJ Stráža

	20.
	 FK Hliník

	21.
	 TJ Považský Chlmec

	22.
	 RAFA


